К сдаче вступительных испытаний допущен
Дата ____. _____. 2021 года

Ответственный секретарь
приемной комиссии

_____________________ О.Г.Банкова
Приказ о зачислении на 1 курс
№________ от_____________

Директор филиала ГОБУК ВО «ВГИИК»
в г. Камышин

___________________В.И.Клочков

Директору
филиала государственного образовательного бюджетного
учреждения культуры высшего образования
«Волгоградский государственный институт искусств и культуры» в городе Камышин

[bookmark: _GoBack]гр. __________________________________________________________________________________
	                                                    Фамилия, имя, отчество

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить меня на 1 курс по договору об оказании платных образовательных услуг на основании результатов вступительных испытаний.

	Подпись заявителя: ____________________(________________________)
	       фамилия

Дата заполнения заявления:

«_____» ___________ 2021 г.

Заявление принято в приёмную комиссию
филиала ГОБУК ВО «ВГИИК» в г. Камышин		«______» ____________ 2021 г.

Технический секретарь приёмной комиссии
филиала ГОБУК ВО «ВГИИК» в г. Камышин		___________________ _____________
                                                                                                          фамилия                   подпись